
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

- 

C.F. 01318410634 
SETTORE-AFFARI GENERALI- Segreteria- 

OGGETTO: Rinnovo sito del Consonio Amba SpA - Liquidazione 

Visto di regolarith contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 26712000. 

I1 responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo 90 ()Prenotazione ( ) Impegno n " E u r o  150,43 
Cod. 1.01.02.02. Bilancio 2015 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 

%A1 Presidente del C.d.A 
@Segretario Generale-Direttore 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 
(àAlbo Pretorio di Cardito e di Crispano 
F a  

Data 9 o.JA.@,!! 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa" all'albo Pretorio a partire dal 1 - DIC. 2015 

Il Messo Comunale 

per 15 gg. consecutivi. 



Premesso: 

Che il Consorzio cimiteriale Cardito-Cnspano ha un sito istituzionale www.consorzio 
cimiterocarditocrispano.it tramite il Servizio clienti ARUBA S.p.A. 

Il Responsabile del servizio Amministrativo 

Che la Società ARUBA SpA ha comunicato la scadenza del dominio il 13.01.2016 per cui 
bisogna anticipatamente prowedere al rinnovo; 

I Tanto premesso; 

Visto che la Società ARUBA SpA per il rinnovo del dominio del sito del Consorzio ha 
calcolato la somma pari ad € 150,43 

Visto che con Determina no 101 del 17.1 1.2015 è stata impegnata la spesa di € 150,43 al 
cap. 90 cod.1 .01.02.02 Bilancio 2015. 

W Ritenuto provvedere in merito; 

D E T E R M I N A  

I Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente trascritte e ripetute: 

1. Di emettere mandato di pagamento in favore del sottoscritto responsabile del servizio 
Amministrativo Sig. Fusco Ferdiiando pari ad € 150,43 che prowederà al pagamento 
tramite bollettino di C/C postale no 12278578 intestato ad ARUBA S.P.A- ARUBA .IT 
Rif.000007779731363311 

Il Respo 


